Classement - Gestion traditionnelle Titres a revenu fixe au 31 octobre 2025

Canadian Core
Plus Fixed
Income

Nymbus Capital
Inc.

Lester Asset Canadian Fixed
Management Income

Nymbus Capital Canadian Fixed
Inc. Income

Nymbus Capital Canadian Fixed
(PGEQ) Income

Durham Asset Canadian
Management Inc. Corporate Fixed
Income

1.56%

1.23%

1.39%

1.23%

0.95%

1.05%

0.84%

1.35%

1.19%

0.82%

0.56%

0.01%

0.56%

-0.89%

-0.26%

-3.99%

-0.84%

-3.19%

-1.26%

-0.70%

-1.35%

1.54%

-2.37%

0.80%

0.68%

4.03%

0.79%

3.69%

0.23%

0.29%

1.35%

0.58%

0.02%

-0.19%

-0.06%

0.40%

0.58%

0.11%

0.63%

0.09%

2.38%

1.66%

3.33%

2.15%

1.67%

1.46%

0.51%

1.94%

0.97%

0.65%

7.47%

7.09%

6.81%

4.92%

4.20%

12.22%

9.18%

6.39%

7.10%

1.45%

Ratio de

Sharpe 3
ans

1.13*

1.22*

0.51*

0.63*

Depuis le] Date de
début début

5.42%

4.49%

12.30%

2.79%

1.82%

10/05/2021

01/08/2021

07/21/2023

01/31/2019

02/05/2021

* Le Ratio de Sharpe mesure le rendement ajusté au risque d'un investissement en comparant son rendement excédentaire par rapport au Bon du Trésor canadien a 3 mois (servant ici de taux sans risque) a sa
volatilité. Lors de I'évaluation d'une stratégie d'investissement, le Ratio de Sharpe doit étre comparé a celui de son indice de référence et de ses pairs pour évaluer la performance relative. Un ratio plus élevé indique
un rendement ajusté au risque supérieur.

Rendements en dollars canadiens et bruts des frais de gestion. Les rendements pour les périodes de plus de 12 mois sont annualisés.

Les données financieres sont fournies par Fundata Canada Inc. © Fundata Canada Inc. Tous droits réservés.
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